במכלול נסיבות זה, לטענת הסנגור, אין למצות עם הנאשם את הדין ויש
לתת לו הזדמנות להשתקם.

4. נהיגה בשכרות היא מהעבירות החמורות ביותר שבפקודת התעבורה, שהמחוקק אף ראה להורות בצידה על
ששכרות כך על עמדה הפסיקה התשכ"א-1961). התעבורה לפקודת 39א (סעיף שנתיים בת מינימום פסילת עונש
ועל ההחלטות קבלת יכולת על לרעה משפיעה הנהג, של חושיו את מערפלת הנהיגה, על קיצוני באופן משפיעה

התגובה. מהירות

"מכונת בית המשפט שנהיגה בשכרות היא בבחינת ציין (מיום 6.6.12), נ' מדינת ישראל, ווקנין ברע"פ 3638/12
מוות נעה", ההחמרה היא גישת המחוקק, וסטייה ממנה היא החריג.

מדיניות הענישה

פסילת מינימום בעבירה של נהיגה בשכרות

תפחת שלא לתקופה מינימום פסילת של עונש מטיל התשכ"א-1961, התעבורה לפקודת א' 39 סעיף .5
משנתיים על נהיגה בשכרות בנוסף לכל עונש אחר. בית המשפט רשאי, בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק הדין, להורות

על פסילה לתקופה קצרה יותר.

6.

פסילה למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה בה הורשע או אחת
העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה.

4. תשלום קנס בסך 1,500 ₪. הקנס ישולם בתשלום אחד תוך 90 יום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, במעמד הצדדים.